CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 848/2019

Ampliação  do  Salão  Comunitário  do
Jardim América.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  a  ampliação  do  Salão
Comunitário do Jardim América.

O referido salão comunitário encontra-se na Rua Carlos Drumond de
Andrade, sendo um espaço muito utilizado pela população.

Assim,  os  moradores  do  Jardim América,  reivindicam para  que  seja
realizada a ampliação do Salão Comunitário tendo em vista que ele é pequeno para o
número de pessoas que frequentam o espaço.

Portanto,  solicita-se  que  o  Executivo  Municipal,  agende  a  devida
reivindicação para a realização desta melhoria.

SALA DAS SESSÕES, 15 de outubro de 2019.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2262FF69007384B1ADD38FC848CF2F21 CODIGO DO DOCUMENTO: 028369
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 848/2019
AUTORIA: Ver. Pedro Varela